if ei Ihrem
Oder bei . Siedle & Sohne, Abt. MarketingService,
Postfach 1155, 78120 Furtwangen, Tel.: 07723 63-354
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Produktbeschreibung
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Bus-Tasten-Modul mit Namensschildtasche und 1 separaten Ruftaste mit Glockensymbol.

Technische Daten

Beschriftungsfeld (mm) B x H:

Ruftaste (mm) B x H:
Schutzart:
Umgebungstemperatur:
Abmessungen (mm) B xH x T

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung
BTM 650-01 BG
BTM 650-01 DG
BTM 650-01 SH

BTM 650-01 SM
BTM 650-01 W

BTM 650-01 WH
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Artikelbeschreibung

Bus-Tasten-Modul
Bus-Tasten-Modul
Bus-Tasten-Modul
Bus-Tasten-Modul
Bus-Tasten-Modul
Bus-Tasten-Modul

65 x 94
24 x 49
IP 54

-20 °C bis +55 °C

99 x99 x 27

Farbe/Material
Bernstein-Glimmer
Dunkelgrau-Glimmer
Schwarz-Hochglanz
Silber-Metallic

Weif3
WeiB-Hochglanz

Artikel-Nr.

200038784-00
200038785-00
200038783-00
200035731-00
200035728-00
200038782-00



K. Mustermann

Zubehor

Artikel-Bezeichnung
Vario 611 BG

Vario 611 DG

Vario 611 SH

Vario 611 SM

Vario 611 W

Vario 611 WH

Ersatzteile

Artikel-Bezeichnung

TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 BG

TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 DG
TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 SH

TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 SM
TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 W

TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 WH
TM 612-1/BTM 650-01 BG

TM 612-1/BTM 650-01 BG

TM 612-1/BTM 650-01 DG

TM 612-1/BTM 650-01 DG

TM 612-1/BTM 650-01 SH

TM 612-1/BTM 650-01 SH

TM 612-1/BTM 650-01 SM

TM 612-1/BTM 650-01 SM

TM 612-1/BTM 650-01 W

TM 612-1/BTM 650-01 W

TM 612-1/BTM 650-01 WH

TM 612-1/BTM 650-01 WH
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Bus-Tasten-Modul
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Artikelbeschreibung
Reparaturlack
Reparaturlack
Reparaturlack
Reparaturlack
Reparaturlack
Reparaturlack

Farbe/Material
Bernstein-Glimmer
Dunkelgrau-Glimmer
Schwarz-Hochglanz
Silber-Metallic

Weil3
WeiB-Hochglanz

Artikel-Nr.

200039945-00
200039946-00
200039943-00
200039937-00
200039936-00
200039944-00

Artikelbeschreibung

Klingeltaste mit Glockensymbol
Klingeltaste mit Glockensymbol
Klingeltaste mit Glockensymbol
Klingeltaste mit Glockensymbol
Klingeltaste mit Glockensymbol
Klingeltaste mit Glockensymbol
Klingeltaste ohne Glockensymbol
Namensschild kpl.

Namensschild kpl.

Klingeltaste ohne Glockensymbol
Namensschild kpl.

Klingeltaste ohne Glockensymbol
Namensschild kpl.

Klingeltaste ohne Glockensymbol
Namensschild kpl.

Klingeltaste ohne Glockensymbol
Klingeltaste ohne Glockensymbol
Namensschild kpl.

Produktdatenblatt - Bus-Tasten-Modul BTM 650-01 - Seite 2

Farbe/Material
Bernstein-Glimmer
Dunkelgrau-Glimmer
Schwarz-Hochglanz
Silber-Metallic

Weil3
WeiB-Hochglanz
Bernstein-Glimmer
Bernstein-Glimmer
Dunkelgrau-Glimmer
Dunkelgrau-Glimmer
Schwarz-Hochglanz
Schwarz-Hochglanz
Silber-Metallic
Silber-Metallic

Weif3

WeiB
WeiB-Hochglanz
WeiB-Hochglanz

Artikel-Nr.

200029937-00
200029939-00
200029935-00
200029800-00
200029802-00
200029933-00
200029936-00
200029950-00
200029951-00
200029938-00
200029949-00
200029934-00
200029784-00
200034797-00
200029786-00
200034794-00
200029932-00
200029948-00
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K. Mustermann

Zeichnungen / Montage

— [ 2
Oder bei 5. Siedle & S6hoe, Abt Marketing-Servce,
Postlach 1155, 78120 Furtwangen, Tel: 07723 63-354

K. Mustermann
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Seite 4
K. Mustermann
Weitere Dokumente
BTM 650-... Bus-Tasten-Modul Konformitatserklarung 1,2 MB herunterladen
Bestellformular: Siedle-Beschriftungsservice Beschriftungsservice 1,9 MB herunterladen
Vario 611 Montageanleitung Produktinformation 1,6 MB herunterladen

S. Siedle & S6hne
Telefon- und
Telegrafenwerk OHG

Postfach 1155
78113 Furtwangen
BregstraBe 1
78120 Furtwangen

Telefon +49 7723 63-0
Telefax +49 7723
63-300
www.siedle.de
Produktdatenblatt - Bus-Tasten-Modul BTM 650-01 - Seite 4 info@siedle.de


http://www.siedle.com/App/WebObjects/XSeMIPS.woa/cms/documentdownload/locale.deDE/did.4053/BTM_650_Bus_Tasten_Modul_Konform_Erkl.pdf
http://www.siedle.com/App/WebObjects/XSeMIPS.woa/cms/documentdownload/locale.deDE/did.1437/Beschriftungsservice.pdf
http://www.siedle.com/App/WebObjects/XSeMIPS.woa/cms/documentdownload/locale.deDE/did.1111/Vario_Montageanleitung_216130_PI.pdf

