



Bus-Tasten-Modul  
BTM 650-01

Seite 1

## Produktbeschreibung

Bus-Tasten-Modul mit Namensschildtasche und 1 separaten Ruftaste mit Glockensymbol.

## Technische Daten

Beschriftungsfeld (mm) B x H:	65 x 94
Ruftaste (mm) B x H:	24 x 49
Schutzart:	IP 54
Umgebungstemperatur:	-20 °C bis +55 °C
Abmessungen (mm) B x H x T:	99 x 99 x 27

## Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung	Artikelbeschreibung	Farbe/Material	Artikel-Nr.
BTM 650-01 BG	Bus-Tasten-Modul	Bernstein-Glimmer	200038784-00
BTM 650-01 DG	Bus-Tasten-Modul	Dunkelgrau-Glimmer	200038785-00
BTM 650-01 SH	Bus-Tasten-Modul	Schwarz-Hochglanz	200038783-00
BTM 650-01 SM	Bus-Tasten-Modul	Silber-Metallic	200035731-00
BTM 650-01 W	Bus-Tasten-Modul	Weiß	200035728-00
BTM 650-01 WH	Bus-Tasten-Modul	Weiß-Hochglanz	200038782-00



Bus-Tasten-Modul  
BTM 650-01

Seite 2

## Zubehör

Artikel-Bezeichnung	Artikelbeschreibung	Farbe/Material	Artikel-Nr.
Vario 611 BG	Reparaturlack	Bernstein-Glimmer	200039945-00
Vario 611 DG	Reparaturlack	Dunkelgrau-Glimmer	200039946-00
Vario 611 SH	Reparaturlack	Schwarz-Hochglanz	200039943-00
Vario 611 SM	Reparaturlack	Silber-Metallic	200039937-00
Vario 611 W	Reparaturlack	Weiβ	200039936-00
Vario 611 WH	Reparaturlack	Weiβ-Hochglanz	200039944-00

## Ersatzteile

Artikel-Bezeichnung	Artikelbeschreibung	Farbe/Material	Artikel-Nr.
TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 BG	Klingeltaste mit Glockensymbol	Bernstein-Glimmer	200029937-00
TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 DG	Klingeltaste mit Glockensymbol	Dunkelgrau-Glimmer	200029939-00
TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 SH	Klingeltaste mit Glockensymbol	Schwarz-Hochglanz	200029935-00
TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 SM	Klingeltaste mit Glockensymbol	Silber-Metallic	200029800-00
TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 W	Klingeltaste mit Glockensymbol	Weiβ	200029802-00
TM 612-1/-2 BTM 650-01/02 WH	Klingeltaste mit Glockensymbol	Weiβ-Hochglanz	200029933-00
TM 612-1/BTM 650-01 BG	Klingeltaste ohne Glockensymbol	Bernstein-Glimmer	200029936-00
TM 612-1/BTM 650-01 BG	Namensschild kpl.	Bernstein-Glimmer	200029950-00
TM 612-1/BTM 650-01 DG	Namensschild kpl.	Dunkelgrau-Glimmer	200029951-00
TM 612-1/BTM 650-01 DG	Klingeltaste ohne Glockensymbol	Dunkelgrau-Glimmer	200029938-00
TM 612-1/BTM 650-01 SH	Namensschild kpl.	Schwarz-Hochglanz	200029949-00
TM 612-1/BTM 650-01 SH	Klingeltaste ohne Glockensymbol	Schwarz-Hochglanz	200029934-00
TM 612-1/BTM 650-01 SM	Namensschild kpl.	Silber-Metallic	200029784-00
TM 612-1/BTM 650-01 SM	Klingeltaste ohne Glockensymbol	Silber-Metallic	200034797-00
TM 612-1/BTM 650-01 W	Namensschild kpl.	Weiβ	200029786-00
TM 612-1/BTM 650-01 W	Klingeltaste ohne Glockensymbol	Weiβ	200034794-00
TM 612-1/BTM 650-01 WH	Klingeltaste ohne Glockensymbol	Weiβ-Hochglanz	200029932-00
TM 612-1/BTM 650-01 WH	Namensschild kpl.	Weiβ-Hochglanz	200029948-00



Bus-Tasten-Modul  
BTM 650-01

Seite 3

---

## Zeichnungen / Montage

---





## Weitere Dokumente

[BTM 650-... Bus-Tasten-Modul](#)  
[Bestellformular: Siedle-Beschriftungsservice](#)  
[Vario 611 Montageanleitung](#)

[Konformitätserklärung](#)  
[Beschriftungsservice](#)  
[Produktinformation](#)

1,2 MB [herunterladen](#)  
1,9 MB [herunterladen](#)  
1,6 MB [herunterladen](#)